



فعالیت‌های مرتبط با تعریف موضوع و دفاع از پایان‌نامه دانشجویان کارشناسی ارشد

دقت کنید که ثبت‌نام در درس پایان‌نامه کارشناسی ارشد (۴۵-۵۶۰) در سامانه آموزش از نیم‌سال سوم به بعد در هر نیم‌سال الزامی است.

بازه زمانی		شروع اقدام	فعالیت	
تا	از			
		دانشجو	باز کردن آی دی در Login دانشکده مهندسی هوافضا	فعالیت‌های منجر به تصویب موضوع پایان‌نامه
تا قبل از تعیین استاد راهنما	ابتدای تحصیل	دانشجو و استاد راهنما	"تعیین استاد راهنما در سامانه دانشکده مهندسی هوافضا در قسمت Login"	
انتهای بهمن سال اول تحصیل	ابتدای تحصیل	استاد راهنما و دانشجو	"تکمیل پیشنهاد موضوع پایان‌نامه کارشناسی ارشد در قسمت Login"	
انتهای خرداد سال اول تحصیل	تعیین استاد راهنما	دانشجو	درج اطلاعات پایان‌نامه در سامانه آموزش دانشگاه و پیگیری تأییدهای الکترونیکی لازم	
	از ترم دوم به بعد	دانشکده	پیگیری دریافت نظرات ارزیابان و اصلاح تعریف پروژه مطابق نظر ایشان (در صورت لزوم)	
	بعد از تأیید تعریف پایان‌نامه در سامانه دانشکده	دانشجو	تخصیص دانشجو به استاد راهنمای پژوهشی توسط ت.ت. دانشکده	
	قبل از ثبت‌نام نیم‌سال سوم تحصیل	دانشجو	ثبت نام ۶ واحد پایان‌نامه در زمان ثبت نام	فعالیت‌های قبل از انجام دفاع*
	پس از تأیید پایان‌نامه در سامانه دانشکده	دانشجو	انجام فعالیت‌های تحقیقاتی و تهیه پایان‌نامه با رعایت زمان‌بندی	
	زمان پیشنهاد استاد	استاد راهنما	تعیین اساتید ممتحن برای دفاع از پایان‌نامه (این کار توسط استاد راهنما در سامانه دانشکده Login پیشنهاد می‌شود و توسط مدیر گروه و معاون تحصیلات تکمیلی نهایی شده و ایمیل آن به دانشجو ارسال می‌شود)	
دریافت ایمیل توسط دانشجو		دانشجو	تهیه پایان‌نامه طبق الگوی دانشگاه و انجام اصلاحات مورد نظر استاد راهنما	
قبل از درخواست مجوز دفاع		دانشجو	همانگی زمان دفاع با اساتید ممتحن و ت.ت. دانشکده (برای تنظیم محل)	
قبل از درخواست مجوز دفاع		استاد راهنما	تکمیل "درخواست مجوز برای دفاع از پایان‌نامه کارشناسی ارشد در سامانه دانشکده" و مراجعه دانشجو به ت.ت. برای اعلام زمان دفاع جهت ثبت در مجوز	
دو هفته قبل از دفاع		دانشجو	تحویل پایان‌نامه (تأیید شده توسط استاد راهنما) به ممتحنین	
دو هفته قبل از دفاع		دانشجو و ت.ت.	دریافت دعوت‌نامه اساتید ممتحن برای شرکت در جلسه دفاع از ت.ت. و ارائه به ایشان (دعوت‌نامه بصورت الکترونیکی و به همراه لینک دفاع به ایشان ارسال می‌شود)	
یک هفته قبل از دفاع	اخذ مجوز دفاع	دانشجو	تهیه آگهی دفاع و ارائه به ت.ت. دانشکده	
یک هفته قبل از دفاع		دانشجو	بررسی صحت عملکرد تبادل صدا و تصویر (میکروفون، وبکم و اینترنت) در اتاق دفاع مجازی	
روز دفاع		دانشجو	تهیه فایل ارائه و ارائه آزمایشی برای استاد راهنما (در صورت درخواست استاد)	
قبل از دفاع		استاد راهنما (یا استاد ناظر)	دریافت بسته مدارک مربوط به جلسه دفاع از ت.ت. دانشکده توسط استاد راهنما (در شرایط دفاع مجازی، استاد ممتحن داخلی ناظر تحصیلات تکمیلی می‌باشند و مدارک در پورتال edu ایشان باگذاری می‌گردد)	
دو روز قبل از دفاع		دانشجو	همانگی با ت.ت. دانشکده در مورد محل برگزاری دفاع (اطمینان از ارسال لینک‌های دفاع به ممتحنین)	
یک هفته قبل از دفاع		دانشجو	بررسی و اطمینان از عملکرد مناسب لینک‌های دفاع	
یک روز قبل از دفاع		دانشجو و استاد راهنما و ناظر	برگزاری جلسه دفاع و دریافت نظر اساتید ممتحن	فعالیت‌های بعد از انجام دفاع*
		استاد ناظر	ارسال مدارک زیر توسط ممتحن داخلی (ناظر ت.ت.) در پورتال edu و نیز به ت.ت. دانشکده: ۱- "گزارش دفاع از پایان‌نامه کارشناسی ارشد" ۲- "کاربرگ‌های ارزشیابی پایان‌نامه کارشناسی ارشد توسط هیأت داوران"	
یک هفته بعد از دفاع	روز دفاع	دانشجو	اعمال نظرات اصلاحی اساتید ممتحن در پایان‌نامه و اخذ تأیید لازم (در صورت لزوم)	
دو ماه بعد از دفاع	روز دفاع	استاد راهنما	تحویل فرم تبدیل حرف ل توسط استاد راهنما به ت.ت. دانشکده	
دو ماه بعد از دفاع	روز دفاع	دانشجو	تحویل نسخه نهایی پایان‌نامه (استاد راهنما و کتابخانه دانشگاه)	
شروع مراحل فراغت از تحصیل	روز دفاع	دانشجو	پیگیری مراحل فراغت از تحصیل در دانشکده و دانشگاه	
۶ ماه از آخرین نیم‌سال ثبت‌نام	ارسال فرم تبدیل حرف ل	دانشجو		

در اولین ترم ثبت‌نام پایان‌نامه ۶ واحد و در ترم‌های بعد صفر واحد ثبت نام شود.

پیشنهاد می‌شود موعد انجام فعالیت‌های خود را با فاصله مناسبی قبل از موعدهای اشاره شده در جدول بالا تنظیم کنید تا از بروز مشکل به دلایل ناخواسته جلوگیری شود.

برگه حاضر را نزد خود نگه دارید و از آن به عنوان "چک لیست"ی برای اطمینان از انجام فعالیت‌های لازم استفاده کنید.

*بند های مربوط به دفاع ها برای شرایط عادی غیر مجازی متفاوت خواهد بود.

تلفن تماس با دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده: ۴۶۳۵-۶۶۱۶